[4690] Johanneta filia et heres pro parte defuncti Gaufridi Coquatrix, pro toto Candelose cccxxiii^o, ad hereditatem, in summa 94 l. p., de quibus Renerus Coquatrix percipit in eodem tercio 14 l. p., 80 l. p. cont. per Jo. Billouardi, per litteras suas, super Regem.

[4691] Petrus Remigii, thesaurarius Regis, pro denariis sibi traditis de mandato Regis, per litteras suas que sunt in compoto Nativitatis Domini cccxxiii^o, pro expensis hospicii Regis faciendis in viagio Tholose; de summa 40,000 l. p. quas Rex mandavit sibi propter hoc tradi, de quibus habuit 10,000 l. p., per compotum thesauri ad Omnes Sanctos cccxxiii^o; et x^o Januarii supra⁽¹⁾, 10,000 l. p.; pro toto residuo, 20,000 l. p. cont. per Johannem Remigii filium suum, in monetis sequentibus; videlicet: in grossis turonensibus, 7,127 l. 12 s. p.; in stellingis, 2,323 l. 3 s. 5 d. p.; in albis obolis novis, 1,482 l. 14 s. p.; in duplicibus novis, 3,038 l. 8 s. p.; in parvis parisiensibus antiquis et novis, 896 l. 3 s. 10 d. p.; in duplicibus burgensibus, 173 l. 4 s. p.; in parvis turonensibus, 566 l. 6 s. p.; in duplicibus cornutis, 28 l. p.; in obolis parisiensibus, 71 l. p.; in obolis turonensibus, 138 l. p.; in florenis de Florenzia, pro 13 s. 4 d. p., 361 l. 6 s. 8 d. p.; in florenis ad maciam, pro 23 s. 6 d. p., 504 l. 18 d. p.; in florenis ad agnum, pro 15 s. 8 d. p., 589 l. 15 s. 11 d. p., super Regem.

LUNE XX^o DIE FEBRUARIIL.

[4692] Cepimus supra dominum Guillelmum Courtehuese, militem, magistrum compotorum, in compoto suo, ad requestam suam, 7 l. p.; quas reddidimus Johanni Billouardi, thesaurario, in compoto suo.

4693-4695. [4693] Cepimus supra Regem,

⁽¹⁾ Voir n^o 4491.

in expensa, pro executione Regis Philippi Pulcri Février 1324. sic: Magister Amisius de Aurelianis⁽¹⁾, ad presens decanus Parisiensis, pro denariis sibi debitis pro fine compoti sui de expensis suis factis eundo de Parisius apud Carpentraz⁽²⁾ et alias villas, pro certis negociis, de mandato Regis Philippi Pulcri anno cccxxiii^o, scripti a tergo balliviarum Francie de termino Ascensionis cccxxiii^o, 24 l. 10 s. 5 d. p. Idem, pro expensis suis apud Lugdunum, et in via, dum Curia Romana erat ibi anno cccviii^o, pro negociis Regis, per xxxii dies, 14 l. 11 s. p. Et super ipsum decanum, in debitis istius compoti. 28 l. 6 s. 10 d. ob. p. — [4694] Summa partium predictarum, 67 l. 8 s. 3 d. ob. p.; de quibus reddidimus Regi in recepta dicte executionis sic: — [4695] De magistro Amisio de Aurelianis, decano Parisiensi, pro fine quorundam compotorum suorum scriptorum a tergo balliviarum Francie de termino Omnium Sanctorum cccviii^o, etc., 60 l. 5 s. 1 d. p. De eodem magistro Amisio, pro fine plurium compotorum suorum de tempore Regum Ludovici, Philippi Magni et moderni, scriptorum a tergo balliviarum Francie de termino Ascensionis cccxxiii^o, 7 l. 3 s. 2 d. ob. p. Totum per cedulas curie, videlicet: unam de manu magistri S⁽³⁾ (sic) de Charmoya et aliam de manu magistri J. Mygnon.